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@ o TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE BOLIVAR
TRASLADO

(Articulo 110 C. G. P.)

Cartagena, 31 de OCTUBRE de 2019

HORA: 08:00 A. M.

SIGCMA

Medio de control NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO

Radicado 13-001-23-33-000-2018-00108-00
Demandante MARELY PAOLA GOMEZ MARTINEZ
Demandado ESE HOSPITAL LOCAL HATILLO DE LOBA

MOISES RODRIGUEZ PEREZ

Magistrado Ponente

DE CONFORMIDAD CON EL ART 110 DEL C. G. P. EN LA FECHA SE CORRE TRASLADO
POR EL TERMINO LEGAL DE TRES {03) DIAS A LAS PARTES DE LA RESPUESTA REMITIDA
POR LA SOCIEDAD PORVENIR S. A. CONTENTIVA DEL CERTIFICADO A NOMBRE DE LA

SENORA MARELEY PAOLA GOMEZ MARTINEZ OBRANTE A FOLIO 175 Y 185.

EMPIEZA EL TRASLADO: 1 DE,N\OVIEMBRE DE 2019, A LAS 8:00 A.M.

4

JUAN CA BARRIOS
SECRETARIO GENERAL

VENCE EL TRASLADO: 6 DE NOVIEMBRE DE 2019, A LAS 5:00 P.M.

JUAN CARLOS GALVIS BARRIOS
SECRETARIO GENERAL

DES

Centro Avenida Venezuela, Calle 33 No. 8-25 Edificio Nacional-Primer Piso
E-Mail: stadcgena@cendoj.ramajudicial.qov.co
Teléfono: 6642718

Codigo: FCA - 018 Version: 01 Fecha: 16-02-2015 Q




Secretaria Tribunal Administrativo - Seccional Cartagena

De: contacto@porvenir.com.co .

Enviado el: martes, 27 de agosto de 2019 2:57 p.m. }

Para: Secretaria Tribunal Administrativo - Seccional Cartagena l g 3
Asunto: Respuesta a su requerimiento.9796514

Datos adjuntos: MARELEY GOMEZ - CESANTIAS ESE HOSPITAL HATILLO DE LOBA.pdf

23411/

Barranquilla, 27 de agosto de 2019

Sefior
JUAN CARLOS GALVIS BARROS

Secretario
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@~R/BUNAL ADMINISTRATIVO DE BOLIVAR — DESPACHO 6

stadcgena@cendoj.ramajudicial gov.co

Proceso: NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

Demandante: MARELEY PAOLA GOMEZ MARTINEZ

Demandado: ESE HOSPITAL LOCAL HATILLO DE LOBA

Rad: 13001233300020180010800

Magistrado:  Dr. MOISES RODRIGUEZ PEREZ

Reciba un cordial saludo.

Ref. Rad. Porvenir: 7104736005191700
CC 1143127903

TN. 9796514

De acuerdo al oficio radicado en esta administradora, Reiteramos nuevamente lo informado en nuestro comunicado
anterior: Adjuntamos certificado de la relacion de los aportes realizados en el fondo de cesantias PORVENIR S.A, a
nombre de nuestra afiliadaMARELEY PAOLA GOMEZ MARTINEZ CC.1143127903, donde se evidencia que el
empleador ESE HOSPITAL LOCAL HATILLO DE LOBA realizé una unica consignaciéon en abril de 2017 por valor de

$2,262,450.

De otra parte, le informamos que corresponde al empleador ESE HOSPITAL LOCAL HATILLO DE LOBA confirmar que
periodo de tiempo fue liquidado dentro del mencionado pago.



Ponemos a su disposicion nuestros canales de atencion si requiere informacién adicional: Linea de Servicio al Cliente en
Bogota al 7425454, en Cali 4857171, en Medellin 6043222, en Barranquilla 3856363, a nivel nacional al 018000518440

y nuestra red de oficinas.

(8¢

Cordialmente,

LUIS CARLOS GEBAUER
Subgerente de Servicio - Regional Caribe
LCG/Camilo C.

Anexo: Certificado de movimiento de cesantias (1 folio)

VISO:La informacion contenida en este mensaje y en los archivos adjuntos es confidencial y reservada y esta

irigida exclusivamente a su destinatario, sin la intencién de que sea conocida por terceros, por lo tanto, de
conformidad con las normas legales vigentes, su interceptacion, sustraccion, extravio, reproduccion, lectura o
uso esta prohibido a cualquier persona diferente. Si por error ha recibido este mensaje por favor disculpenos,
notifiquenoslo y eliminelo. Las opiniones, conclusiones y otra informacion contenida en este correo no
relacionadas con el negocio oficial del remitente, deben entenderse como personales y de ninguna manera son
avaladas por PORVENIR S.A. PORVENIR S.A. ha adoptado mecanismos tendientes a evitar que este mensaje
y sus anexos, contengan virus o defectos que puedan llegar a afectar los computadores o los sistemas que lo
reciban, sin embargo, es responsabilidad del destinatario confirmar éste hecho al momento de su recepcién y
apertura. En consecuencia PORVENIR S.A. se exonera de cualquier responsabilidad por dafios, alteraciones o
perjuicios que se ocasionen en su recepcion o uso.
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VIGILADO

porvenir

a de Fondos de Pensiones y Cesantias S.A. - Nit. 800.144.331-3 sélo hay uno

En su condicion de administradora det 1 (6 3
FONDO DE CESANTIAS PORVENIR

NIT. 800.170.043-7
Cra 13 Nro. 26 A - 65

CERTIFICA QUE:

MARELEY PAOLA GOMEZ MARTINEZ, identificado{a) con Cédula de Ciudadania 1,143,127,903, estuvo

afiliado(a) al Fondo de Cesantias Porvenir y presenta los siguientes movimientos con el empleador EMPRESA
SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL HATILLO DE LOBA

. , e - A% 1000y -
26/04/2017 | ACREDITACION EN CUENTA INDIVID $2,262,450.00 $0.00 $0.00 $0.00
27092017 RETIRO AFILIADY MOVIMIENTO HMIG $0.00 $2.308.798.99 50.00 $9.235.20 .

La presente certificacion se expide el 27 de Agosto de 2019. o

Gerente de Clientes

/1

L ANVAL
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Secretaria Tribunal Administrativo - Seccional Cartagena

De: contacto@porvenir.com.co
Enviado el: lunes, 12 de agosto de 2019 2:54 p.m.
Para: Secretaria Tribunal Administrativo - Seccional Cartagena g
Asunto: Respuesta a su requerimiento.9779207 (:}
Datos adjuntos: MARELEY PEREZ - MOVIMIENTO CES.pdf
23411/
SECRETARIA TRIBUNAL ADM
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JUAN CARLOS GALVIS BARROS

Secretario
‘RIBUNAL ADMINISTRATIVO DE BOLIVAR - DESPACHO 6

stadcgena@cendoj.ramajudicial gov.co

Proceso: NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
Demandante: MARELEY PAOLA GOMEZ MARTINEZ
Demandado: ESE HOSPITAL LOCAL HATILLO DE LOBA

Rad: 13001233300020180010800

Magistrado:  Dr. MOISES RODRIGUEZ PEREZ

Ref. Rad. Porvenir: 4307412020386700
CC 1143127903

TN. 9779207

Reciba un cordial saludo.

De acuerdo al oficio radicado en esta administradora, Adjuntamos certificado de la relacidén de los aportes realizados en
el fondo de cesantias PORVENIR S.A, a nombre de nuestra afiliada MARELEY PAOLA GOMEZ MARTINEZ
CC.1143127903, donde se evidencia que el empleador ESE HOSPITAL LOCAL HATILLO DE LOBA realizd una tnica
consignacion en abril de 2017 por valor de $2,262,450.

De otra parte, le informamos que corresponde al empleador ESE HOSPITAL LOCAL HATILLO DE LOBA confirmar que
periodo de tiempo fue liquidado dentro del mencionado pago.



Ponemos a su disposicion nuestros canales de atencién si requiere informacidn adicional: Linea de Servicio al Cliente en
Bogota al 7425454, en Cali 4857171, en Medellin 6043222, en Barranquilla 3856363, a nivel nacional al 018000518440
y nuestra red de oficinas.

116

Cordialmente,

LUIS CARLOS GEBAUER
Subgerente de Servicio - Regional Caribe

LCG/Camilo C.

AVISO:La informacién contenida en este mensaje y en los archivos adjuntos es confidencial y reservada y esta
dirigida exclusivamente a su destinatario, sin la intencidn de que sea conocida por terceros, por lo tanto, de
conformidad con las normas legales vigentes, su interceptacion, sustraccion, extravio, reproduccion, lectura o
uso esta prohibido a cualquier persona diferente. Si por error ha recibido este mensaje por favor disculpenos,

tifiquenoslo y eliminelo. Las opiniones. conclusiones y otra informacién contenida en este correo no
relacionadas con el negocio oficial del remitente, deben entenderse como personales y de ninguna manera son
avaladas por PORVENIR S.A. PORVENIR S.A. ha adoptado mecanismos tendientes a evitar que este mensaje
y sus anexos, contengan virus o defectos que puedan legar a afectar los computadores o los sistemas que lo
reciban, sin embargo, es responsabilidad del destinatario confirmar ¢ste hecho al momento de su recepcion y
apertura. En consecuencia PORVENIR S.A. se exonera de cualquier responsabilidad por dafios, alteraciones o
perjuicios que se ocasionen en su recepcion o uso.



porvenir

dos de Pensiones y Cesantias S.A. - Nit. 800.144.331-3 sdlo hay uno

En su condicion de administradora del
FONDO DE CESANTIAS PORVENIR

NIT. 800.170.043-7
Cra 13 Nro. 26 A-65

CERTIFICA QUE:

MARELEY PAOLA GOMEZ MARTINEZ, identificado(a) con Cédula de Ciudadania 1,143,127,903, estuvo

afiliado(a) al Fondo de Cesantias Porvenir y presenta los siguientes movimientos con el empleador EMPRESA
. SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL HATILLO DE LOBA

o : - __ Retiros. )
Fecha . Concepto Aportes valor " Comisién . — Gravamen .
: . deretiro- {4 x 1000)
26/04/2017 | ACREDITACION EN CUENTA INDIVID $2,262,450.00 $0.00 $0.00 $0.00
27000017 | RETIRO AFILIADC MOVIMIENT? HIG 50.00 $2.308.798.99 $G.00 $9.235 20

-
-

La presente certificaciéon se expide el 12 de Agosto de 2019.

i

Gerente de Clientes

VIGILADO
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